
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) 

 
 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dotaz č. 1: 

 
Dobrý den, 
 
rádi bychom se zeptali, zda přiložený dokument splňuje požadavek čl. 9.3. zadávací dokumentace - 
"Písemný závazek jiné osoby, prostřednictvím které byla prokázána kvalifikace", a bude zadavatelem v 
rámci předložené nabídky akceptován. Jedná se dokument -………………………, který byl námi 
předložen již v rámci kvalifikace. 
 
Předem děkuji za odpověď a přeji hezký den, 
 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel pro upřesnění uvádí: 
 
Dodavatel, je povinen v rámci nabídky předložit písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci či splnění podmínek zadavatele pro zařazení do systému kvalifikace za dodavatele. 
 
Písemný závazek dle § 83 odst. 1 ZZVZ musí splňovat náležitosti uvedené v § 83 odst. 2. 
 
Zadavatel posoudí předložené doklady v nabídce dodavatele v rámci posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a v případě nejasností v dokladech doložených v nabídce bude zadavatel 
postupovat v souladu s § 46 odst. 1 ZZVZ. 
 
Pozn.  
Z důvodu ochrany osobních údajů se předmětný dokument neuveřejňuje. 
 
V Brně 
 
 
______________________ 

EG.D, a.s. 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Kovově kryté rozvaděče do 25 kV s izolací plynem SF6 pro primární DS 



Ing. Igor Földeši 
manažer veřejných zakázek 


		2023-03-10T13:06:41+0100
	Ing. Igor Földeši




